
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/111/2015 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XIX/2012 Rady Gminy Komorniki z dnia 1 marca 2012 

roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Komornikach 

zmienionej uchwałami Rady Gminy Komorniki nr XXII8242/2012 z dnia 27 września 

2012r. oraz XXIX/265/2012 z dnia 23 listopada 2012 r. 

  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.2), Rada Gminy 

Komorniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Komorniki Nr XIX/176/2012 z dnia 1 marca 2012 roku w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji wprowadza się następujące zmiany  

w art. 10 w następującym brzmieniu:  

1) punkt 16) otrzymuje brzmienie „placem zabaw Nivea w Plewiskach, przy ul. Szkolnej”; 

2) dodaje się punkt 17) o treści „środkami trwałymi i wyposażeniem”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532.   
 

 

 

 



 

 

 

    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/111/2015 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

 
W dniu 23 lipca 2015 r. Gmina Komorniki podpisała z firmą Nivea Polska sp. z o.o. 

umowę przekazania placu zabaw zlokalizowanego w Plewiskach, przy ul. Szkolnej,  

w sąsiedztwie boiska Orlik. Plac zabaw został wybudowany na działce będącej własnością 

gminy, bez udziału jej środków finansowych, w ramach konkursu Podwórko Nivea, którego jest 

beneficjentem. Zawarta z Nivea Polska Sp. z o o. umowa zobowiązuje gminę m.in. do dbania  

o czystość, estetykę i wygląd placu zabaw do dokonywania bieżących przeglądów technicznych  

i konserwacji urządzeń. W związku z powyższym przekazuje się przedmiotowy plac w zarząd 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komornikach.   

Podjecie niniejszej uchwały w celu dopisania obiektu do Statutu GOSiR Komorniki jest 

zatem uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 


